STP
Gancho STP
Gancho de peso ligero de hasta 30t de capacidad. Diseñado            para su uso en almacenes y plantas de producción para una
excelente visión mediante el mando
a distancia ergonómico.
Gancho Gancho STPSTP
Gancho de peso ligero de hasta 30t de capacidad. Diseñado            para su uso en almacenes y plantas de producción para una
excelente visión mediante el mando

Baterías internas recargables.•
Control de funciones, calibración por control remoto.•
Distancia de recepción de peso con el control remoto: 100m. •
Unidades: kg y lb.•
Temperatura 0ºC a 40ºC.•
De acuerdo con la directiva de seguridad de máquinas 2006/42/CE. •
Funciones:
Acumulación•
Totalización •
Tara•
Cero•
Referencia Capacidad (kg) Fracción (kg) n Divisiones Dimensiones
embalaje (mm)
Peso
embalaje (kg)
STP3000 3000 1 3000 280x450x225 7,0
STP5000 5000 2 2500 280x450x225 11,0
STP10000 10000 5 2000 320x580x280 15,5
STP15000 15000 10 1500 320x590x280 24,5
STP20000 20000 10 2000 415x720x370 39,0
STP30000 30000 20 1500 550x900x460 70,0
Modelo ergonómico
A- Nivel bajo de bateria
B- Nivel bajo de bateria del gancho
C- Indicador de recepción del gancho